
Contacto

Teléfono 982260095
Correo Electrónico contratacion@deputacionlugo.org

Dirección Postal

San Marcos, 8
(27001) Lugo España
ES112

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente EX053OB-PERF 17/19-AB
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2018
a las 18:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Lugo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.deputacionlugo.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CRuzMKhPHHoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: RIBAS DE SIL.- rehabilitación de firme LU-P-5301 "San Clodio-Alto da Cruz", p.k.
3+130 - 6+250

Valor estimado del contrato 122.151,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 147.803,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 122.151,88 EUR.

Clasificación CPV
45233223 - Trabajos de repavimentación de calzadas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

FEVISA VIAS Y OBRAS SL
NIF B27276856

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 83.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 100.430 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato EX053OB-PERF 17/19-AB

http://www.deputacionlugo.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CRuzMKhPHHoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

DEPUTACIÓN LUGO

Dirección Postal

SAN MARCOS, 8
(27001) LUGO España

Publicarase na plataforma

Apertura sobre oferta económica
SE PUBLICARÁ

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 8

Fecha de Formalización 03/08/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mais vantaxosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/04/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/04/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : DNI

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FeWaEyqf4RIQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003142458 |  2018-304648 | jue, 16 ago 2018 18:09:22:024 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126143897008228813386541273773386181738 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FeWaEyqf4RIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

